
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
※消費税込

契約金額（円）
※消費税込

落札率 備　　考

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 パシフィックコンサルタンツ（株）大阪本社

令和4年6月23日 ～ 令和4年12月27日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）エコー北陸事務所

令和4年9月2日 ～ 令和5年3月17日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 パシフィックコンサルタンツ（株）大阪本社

令和4年9月7日 ～ 令和5年3月10日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 敦賀旭土建(株)

令和4年10月18日 ～ 令和5年3月27日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）半澤組

令和4年10月20日 ～ 令和5年3月24日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）関組

令和4年11月2日 ～ 令和5年3月20日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 三洋テクノマリン（株）

令和4年12月20日 ～ 令和5年3月29日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

96.08%

福井県越前市粟田部町６－２６

7210001012173

一般競争入札

18,975,000 79.60%

94.63%

一般競争入札

97,988,000 92,730,000

2,068,000 79.32%

令和4年9月2日 23,837,000

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事等）

令和4年6月23日 16,599,000 13,310,000 80.19%

公共工事の名称、場所、期間及び種別

敦賀港係留施設整備計画検討業務
一般競争入札

大阪府大阪市北区堂島浜１-２-１

8013401001509

建設コンサルタント等

港湾土木工事

敦賀港自動係留設備施工検討業務

敦賀港（鞠山北地区）護岸（防波）（改良）本体工事

敦賀港（鞠山南地区）岸壁（－１４ｍ）維持管理計画書作成業務

大阪府吹田市江の木町２０－１２

令和4年12月20日 2010001044539

一般競争入札

新潟県新潟市中央区東大通2-1-20

2010501016723

敦賀港公有水面埋立承認願書作成業務

建設コンサルタント等

敦賀港（鞠山北地区）防波堤（改良）消波工事

敦賀市鞠山地内

港湾土木工事

敦賀港（鞠山北地区）防波堤（改良）消波外１件工事

敦賀市金ヶ崎地内、敦賀市鞠山地先
一般競争入札

172,073,000 165,330,000

建設コンサルタント等

令和4年11月2日

2,607,000

94.29%
坂井市三国町米納津地先

福井県坂井市三国町三国東６-５-１３
港湾土木工事

一般競争入札

14,322,000 13,750,000 96.01%

大阪府大阪市北区堂島浜１-２-１
建設コンサルタント等

一般競争入札

88,198,000 83,160,000

福井県敦賀市三島町２丁目３番１７号

令和4年10月18日 2210001010842

令和4年9月7日 8013401001509

令和4年10月20日 6210001007389



契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
※消費税込

契約金額（円）
※消費税込

落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事等）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）サンワコン

令和4年12月20日 ～ 令和5年3月30日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 敦賀旭土建（株）

令和5年3月17日 ～ 令和5年8月31日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

分任支出負担行為担当官

敦賀港湾事務所長　相木　敢 （株）関組

令和5年3月30日 ～ 令和6年3月15日 北陸地方整備局敦賀港湾事務所 総合評価

福井県敦賀市松栄町7番28号

77.80%令和4年12月20日

福井県福井市花堂北１－７－２５

193,908,000

福井県敦賀市三島町２－３－１７

1210001001479

一般競争入札

121,000,000 96.42%

182,600,000 94.17%

令和5年3月30日 125,499,000

敦賀港水路測量

測量・調査

7210001012173

福井県越前市粟田部６－２６

敦賀港（鞠山北地区）防波堤（改良）基礎工事（その２）

一般競争入札

5,500,000 4,279,000

一般競争入札

敦賀港自動係留設備移設工事

港湾土木工事

港湾土木工事

令和5年3月17日 2210001010842


	一般・指名競争（公共工事）

